cognoscendam, eosque in tam sancto, et salutari proposito con-

firmandos, et fidem Sanctae Romanae Ecclesiae eiusdemque

caerimonias, ac ritus sacramentorum ecclesiasticorum edocen-

dos, [te] Nostrum, et Sedis Apostolicae Nuncium, tenore prae-

sentium, constituimus, et destinamus, tibi in virtute sanctae

obedientiae mandantes, ut primo quoque tempore ad ea, quae

diximus, exequenda te conféras; ac si, ut 'ostendunt, Ecclesiae

Romanae Primatum agnoscentes, ei debitam obedientiam prae-

stare, fidemque eius suscipere, et sibi subiectos docere, para-

fes eos esse repereris, volumus, ut libellos, quos tibi dedimus,

fideliter, et diligenter sibi per te interprétâtes, manibus suis

subscribant, et sigillis propriis obsignent, eorumque exempla

authenlica itidem subscripta, et obsignata, per fidèles Nuncios

sues tecum una cum mandalis idoneis venturos ad Nos mitti

cures. Volumus quoque, et in eadem obedientiae virtute man-

damus, ut in eodem itinere invisas Venerabiles Fratres Ni-

colaum Nescivanae, in Armenia maiore, Archiepiscopum, et

Petrum Maronitarum, atque Abdissu de Mussal, in Assyria,

Primates, sive Patriarchas, et iis, quae apud eos geruntur, per-

spectis, si quos, vel in fide errores, vel in ritibus abusus apud

eos repereris corrigas, et emendes; nisi si quid eiusmodi fuerit,

de quo Sedem Apostolicam duxeris consulendam. Commissum
igitur tibi a Nobis, Dilecte Frater, officium prompte animo,

alacrique suscipiens ad id obeundum accingere, ac Dei auxilio

fretus, et Beati Pétri, cuius a Sede mitteris, patrocinio, ea fide,

fol. 181 Mntegritate, abstinentia, sedulitate, iisque virtutum exemplis

id exequi stude, ut quantopere Dei honorem, et liuius Sedis
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existimationem diligas, actiones tuae déclarent, pro piis obse-

quiis, ac laboribus tuis, propter paratam tibi a Domino merce-

dem remunerationis aeternae, Nostram, et huius Sanctae Sedis

uberius gratiam acquisiturus.

Datum Romae apud S. Petrum etc. ; die X Martii M. D. LXV.,

Pontificatus Nostri anno sexto.

II

Venerabili Fratri Nicolao Archiepiscopo Nescivanae, in Ar-

menia maiore.

Venerabilis Frater, salutem etc.

Longissima, quibus disiungimur, maris, et terrarum inter-

valla, et itinerum, per tôt infidelium Provincias, pericula Nobis

facultatem eripiunt Fraternitatem Tuam saepe nostris literis

alloquendi, et ex tuis literis de tua incolumitate, tuaeque eccle-

siae statu cognoscendi : quo fructu sane dolemus Nos privari.

Sed qui locis distamus, spiritu copulamur. Hoc autem tempore
oblatam nobis occasionem esse gaudemus mittendi in istas